様式Ⅲ 号 (第 6条関係)

政務活動贅収支報告書

令和 Z年 ′月ノ́ 日

泉 佐 野 市 議 会 議 長 殿

会  'ス  名

[理責任音名

…

今詢 ん 年 度 政 ″ 活 動 費 11● 報 告 に つ い て

泉佐野市議会政務活動費の,付に周する条例第 6^第 1項の規定により 下記のとおり

苓和 ん 年度政務活動費1又 ■報告書を提出します

記

11又  入

政お活動贅  ιλ´′´´  ́ 円

2 支  出

(単l‐ 1円

'

FI 目 金 極 備 考

謳 五 研 究 査 ´

研 修 費 ′

ま 凱 費 ′′

“

スタ/
広 ■ 費 ′

要 請  m情 活動 費 ´

メ̂ 議 費 の

′′́ ′′

資 |1購 入 贅 ′′ 2´ θ

人 件 費 ´

事 務 FT 賓 ク /′ すす● f失●ヽ
ム
■

●

● 2タ ダ′ζ夕′ ―,■ 30

スζ 2 円3 残  額 2ス● ′27

会派名』空乙2を生Zビ勧 fa
― B

―
令和 年  月  日 摘 要 支払金額

/ 1 `|′′イ隊姦夕″′″′θ″″メラ `多例 レ́ /′ん ,宅
/ l ζ 12'

`♪ '´

イレr'才斤おイt ′/′ ′′′θ

′  1// Z イ政え多あノたιこ′2′ 激́,″′」ん /´ ′ ′′′

/ // Z ζ夕,´′′

“

イぶん //`J汽 ク´

Z Z よ や政敦タル/ル7(フ Z′′′″ %う」ん /′′ ′′́

Z 2 //

`万
′′́杓 折本ん //ダ ■ ク′

■̂ 計 ′′42ノ Z

科  日  壼料作成薔

令和 年  月  日 摘 要 支払金額

2 , 3/ コん。̂/・J ′フィ3´

ユ 0 3′ .υ _q蔭ヵれ 夕′ク

合  計 ′′22

会派名雌 た″望t疹銀晨n 村   日  `対 饉 入響

令和 年  月  日 摘 要 支払全鑽

/ ′ 0 タ a～繁育浙用な新聞ん "/生

“

ンnタ /`′´′

2 ′ 2 新湖濃ん蜂斃丹 Ъ́うしno ´′ク′

■̂ 計 ユ′′′′

会派名Я沐為うウZ物″多外鉄癸Л 科  日  事務所詈

令和 年  月  日 摘 要 支払金額

ノ ′ ″ 羞融″ ロセ斜ね('γ

“
∂汐 酵 2″ /′/o~

′ よ

`%n〃
%″ (′ )

`′

Zタ

′ Z ご′フ,リ ク′′
``ク

) Z″タ

// ,/
`211つ

タン(″ , ′′′Zタ

2 , タ

`″
″劾リ ククタスィ4) ∠′′

“3
`

て′～幼タタ′ノクこ́ リ 2″タ

合  ll ′ィ,ti

様式第ら

碧議通 知 書 兼 領 収 証 書

●町村コード″21o2   議会      議赫
(払込人)

日本共産党泉佐野市会議員団 様

金  額 225 427 円

(編節 摘要)

負担金補助及び交付金政務活動量補助会政務活動費補助金
敗務活動費 (平成 31年 4月 ～令和 2年 3月 分 )

会計 区  一般会計     1年 度―戻入命令番号

Oi0 0  現年       1 `1 -01oo727
款  01  議会畳

嘔 01  機会費

日 の  議会費

飾 19  負担金補助及び交付金

上記の金額を 2年5月 22日 までに本市指定
金融燿関等に納付して下さい

今和2年5月 22日

泉佐野市長

上記の金額
慎収しました

泉佐野市会計管理者